;

pur.rirqacto no D.O.E. ALMT

ALMT ou l:1 I Lã-i;Ü"" secretaria de Gestão de pessoas
A§!ârbleià LEsislütiva

ATO N'913/2020

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de

30l]L/20)0:

43098 KENNEDY IV]ARQUES DIAS

21366 StLDEMAR ZTEZKOWSKT

REG ISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reur.riões, em Cuiabá, I 7 de dezembro de 2020.

0
),-..L

,.n,fu\.
Presi[er1"

BOTELHO utado RUSSI

1' Sec

Dados larrçados ;,"r
Vida Funcional

er,ü[_r ]ozi@

Servidôr,/ malr;cula
GEÂPE SGP Ai-I\47

(O ASSEMBLEIÁ LEGISLATM DE MATÔ GROSSO I CNPJ| 03 929 O49/0001-17V Avenida Àndre Ántônio Ma8gi, n'ó, setorA. CPA- CEP?8049-901, Cuiabá/MT

*?) www.al.mt.gov.br O FâceALMT Ç tesl :Sta-aOZ0

MAT, NOME CARGO síM80ro rorAçÃo
43083 ANGÉIICA DA SILVA

] cours rrurxs ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

GAB. DEP. EDUARDO BOTELHO

21215 CR EICE MARIA TOSCANO

DE BRITO

ASSESSOR ADJ. SECRETARIA

GESTÃO DE PESSOAS A5E- t

SECRETARIA DE GESTÃO DE

PESSOAS

assEssoR rÉo'rrco luRíDtco ASE.I PROCURADORIA - GERAT

GERENTE DE SOM E IMAGEM GER SUP. DO INSTITUTO VTVÓRIA